ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số : 162 /GD&ĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Củ Chi, ngày  03   tháng 02  năm 2016

	Về việc cập nhật phần mềm số liệu
Giáo dục mầm non.

	                Kính gửi:
                               - Hiệu trưởng các trường mầmnon;
                               - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục.

Căn cứ văn bản số 2414/GDĐT-VP ngày 04 tháng 8 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về triển khai hệ thống cổng thông tin điện tử trong quản lý và điều hành tại các đơn vị, cơ sở giáo dục;

Thực hiện tại văn bản số 04/TTTT-CTGD ngày 11 tháng 01 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch triển khai tập huấn phần mềm số liệu giáo dục mầm non;
Ngày 27 tháng 01 năm 2016 các trường mầm non và nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tự thục đã được tập huấn phần mềm số liệu giáo dục mầm non tại trường Bồi dưỡng Giáo dục Củ chi, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo thực hiện cập nhật phần mềm số liệu giáo dục mầm non. Cụ thể như sau:

1. Cập nhật thông tin trường, lớp, tình hình nhân sự và học sinh của trường theo hướng dẫn:

- Các đơn vị truy cập vào địa chỉ web: mn.hcm.edu.vn
- Tài khoản đăng nhập là tài khoản đã cung cấp cho đơn vị trong buổi dự tập huấn.

         - Cách tiến hành đăng nhập:

+ Mã đơn vị (gồm 8 ký tự): 05 ký tự đầu là 79783, 3 ký tự sau: là mã của trường (chính là mã của trường dùng để báo cáo Emis).
Ví dụ: mã đơn vị của trường:

1. MN. Thị trấn Củ Chi 3 là:    79783301
2. Lớp MG Thanh Phương là:  79783327

· Tên đăng nhập:

· Mật khẩu đăng nhập:

- Sau khi đăng nhập thành công, dùng Menu mục số 1, 2, 3, 4 để nhập các thông tin theo yêu cầu.
2. Thời gian hoàn thành cập nhật vào phần mềm: trước ngày 22/02/2016.

Nhận được thông báo này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc xin liên hệ Cô Tâm (P. Vi Tính) với số điện thoại: 0932616196 hoặc Cô Trang (P. Mầm non) với số điện thoại: 0902957618 để được hướng dẫn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.
	                        TRƯỞNG PHÒNG

      (Đã ký)
                           Nguyễn Thị Loan

Đã cung cấp trong buổi tập huấn ngày 27/01/2016